
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb.,            o ochraně 
osobních údajů v platném znění.

Úplný originál dokumentu je k nahlédnutí na odboru org.  a vnitřních věcí MěÚ 
Příbram.
 

 

 

U s n e s e n í
 

z 20. zasedání Zastupitelstva města Příbram,

konaného dne 14. 9. 2009 od 13,00 hodin v budově čp. 105, Příbram I
 

    

Přítomni: členové ZM dle prezenční listiny

Omluveni:   Ing. Kareš,  Ing. Králíček,  Ing. Novotný

 

 

Počty hlasů k jednotlivým návrhům usnesení jsou uváděny podle hlasovacího zařízení

( písemný doklad je založen u originálu usnesení ), nikoliv podle zvukového záznamu.

 

     

 

            

1) Zahájení, ověřovatelé, program, informace
 

Jednání zahájil a řídil starosta MVDr. Josef Řihák.

Přivítal přítomné členy ZM i občany a  konstatoval usnášeníschopnost ZM (22 členů).

Ověřovateli dnešního zápisu byli jmenováni:

                                                        MVDr. Řihák navrhuje p. Milana Růžičku  (přijímá)                    

                                                        MVDr. Řihák navrhuje Ing. Antonína Bartoně  (přijímá)

 

 

Starosta MVDr. Řihák navrhl schválení programu a vyzval členy ZM k podání návrhů na doplnění 
či úpravu dnešního programu. Sám pak požádal o vyřazení bodů č. 11, 15 a 16 předkládaných 
odborem právním.

Další návrhy nebyly podány.



 

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.

Usn.č.1239/2009/ZM

ZM     s t a h u j e

           body pod č. 11), 15) a 16)  z dnešního programu.

 

hl. pro  22  proti 0 zdrž. 0

Návrh byl schválen.

 

 

 

Hlasováno o upraveném programu.

P r o g r a m:

1.Zahájení, ověřovatelé, program, informace
2.Nabídka k výkupu pozemků k.ú. Lazec
3.Nabídka k výkupu pozemků k.ú. Příbram
4.Žádost o odprodej části p.č. 1132/1 a části p.č. 1132/2 v k.ú. Příbram
5.Nabídka k výkupu pozemků v k.ú. Příbram III – Sázky
6.Nabídka k výkupu pozemků v k.ú. Příbram  - Ryneček
7.Nabídka PF ČR k výkupu p. č. 2315 v k.ú. Příbram
8.Žádost o prodej p. č. 239/1 v k.ú. Příbram
9.Žádost o směnu pozemků v k.ú. Brod u Příbramě a v k.ú. Příbram (Diamo, s.p.)
10.Nabídka k výkupu p.č. 790/3 v k.ú. Lazec
11.Žádost o prodej p.č. 4515/23 v k.ú. Příbram
12.Prodej částí pozemku p.č. 344 a 608/1 k.ú. Březové Hory
13.Žádost o prodej pozemku p.č. 233/1 k.ú. Kozičín
14.Návrh na vydání Změny č.5 Územního plánu města Příbram
15.Návrh OZV města Příbram č. 1/2009, kterou se ruší OZV č. 2/2003 ze dne 7.5.2003,
kterou se vydává cenová mapa stavebních pozemků č. 2
16.Pohledávky města Příbram k 30.6.2009
17.Zpráva  o  vývoji  hospodaření  města  Příbram  a  jím  zřízených  organizací  a  čerpání
rozpočtu za 1. pololetí 2009
18.Rozpočtová změna ( 18A a 18B )
19.Smlouva o koupi cenných papírů
20.Žádost o prodloužení lhůty k převodu bytu do osobního vlastnictví
21.Prodej nebytového prostoru - garáže č. 241/101 v Příbrami V, Drkolnovská 241,
22.Prodej nebytového prostoru - garáže č. 262/103 v Příbrami V, Drkolnovská 262
23.Prodej nebytového prostoru - garáže č. 255/102 v Příbrami V, Drkolnovská 255
24.Žádost o dotaci - MULTIFEST S-W, o.s.
25.Oprava tiskové chyby
26.Návrh plánu investic do vodohospodářského majetku na rok 2010
27.Plynofikace Libušiny ulice – smlouva o budoucí kupní smlouvě

28.   Různé    

29.   Diskuse, interpelace, závěr

 



                                                                                                  

Usn.č. 1240/2009/ZM

ZM     s c h v a l u j e

           upravený program dnešního jednání.

                                                                       hl. pro  22  proti 0 zdrž. 0

 

 

 

I n f o r m a c e:

MVDr. Řihák informoval členy ZM a přítomné občany o proběhlém slavnostním otevření 
zrekonstruované Horní Obory a poděkoval všem zúčastněným členům ZM. Připomněl zahájení 
kulturních akcí v tomto týdnu ( Krasohledění, Svatohorská šalmaj a Běh hasičů do svatohorských 
schodů a oficiální představení Ratingové anylýzy města Příbrami ). Uvedl bližší informace o 
podaných žádostech o dotace z fondů EU na rekonstrukci náměstí T. G. Masaryka a Březnické 
ulice. Upozornil členy ZM na to, že RM schválila posunutí začátku jednání ZM na 15.00 hodin a 
tento čas bude platný již od příštího jednání ZM. Dále uvedl, že TV Nova odvysílala reportáž o 
kriminalitě v jednotlivých městech ČR. Město Příbram ve výsledku kleslo od posledního průzkumu 
z 2. místa na místo 10. a tento výsledek je velmi potěšující. MVDr. Řihák představil členům ZM 
nového vedoucího odboru právního Ing. Jaromíra Volného.
 
 
 
2) Nabídka k výkupu pozemků v k.ú. Lazec.
Usn.č.1241/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e  
výkup pozemku p. č. 419/1  v k. ú. Lazec  za cenu dle zápisu od vlastníků.  Kupní cena bude 
uhrazena nejpozději do 31. 1. 2010.

Časová působnost tohoto usnesení je 6 měsíců od oznámení usnesení ZM vlastníkům pozemků.

 

                                                                       hl. pro  22  proti  0  zdrž. 0

Návrh byl schválen.

 

 

 
3)  Nabídka k výkupu pozemků  v k.ú. Příbram.
Usn.č.1242/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e 
výkup pozemků p. č. 705/11, p. č. 707/2, p. č. 709/5, p. č. 709/6, p. č. 709/9, p. č. 710/15 vše  v k. ú.
Příbram, za cenu dle zápisu od vlastníka.  Kupní cena bude  uhrazena  nejpozději do 31.1.2010.

Časová    působnost    tohoto  usnesení   je   6 měsíců    od    oznámení    usnesení  ZM   vlastníkovi.

                                                                       hl. pro  21  proti  0  zdrž. 0 nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 



 

 
4) Žádost o odprodej části p. č. 1132/1 a části p. č. 1132/2 v k. ú. Příbram.
Usn.č.1243/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e  
prodej části pozemku p. č. 1132/1 (dle gpl.  p.č. 1132/5 o vým. 10 m2) a části p. č. 1132/2 (dle gpl. 
p. č. 1132/4 o vým. 95 m2)  vše v k.ú. Příbram za cenu dle zápisu žadatelům do SJM.

Časová působnost tohoto usnesení je 6 měsíců od oznámení usnesení ZM žadatelům.

 

                                                                       hl. pro  21  proti  1  zdrž. 0

Návrh byl schválen.

 

 

 

5) Nabídka k výkupu pozemků v k.ú. Příbram III – Sázky.
Usn.č.1244/2009/ZM

ZM      s c h  v a l u j e  
výkup p. č. 2030/9 v k.ú. Příbram  ve vlastnictví vlastníka, p. č. 2030/10 v k. ú. Příbram ve 
vlastnictví vlastníků,  za cenu dle zápisu. Kupní cena bude uhrazena nejpozději do 31.1.2010.  U p. 
č.  2030/10 v k. ú. Příbram  je v katastru nemovitostí vedeno věcné břemeno – uložení a 
provozování plynárenského zařízení.

Časová působnost tohoto usnesení je 6 měsíců od oznámení usnesení ZM vlastníkům pozemků.

                                                                       hl. pro  22  proti  0  zdrž. 0

Návrh byl schválen.

 

 

 

6) Nabídka k výkupu pozemků v k.ú. Příbram.
Usn.č.1245/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

            vystoupení občana.  
                                                                       hl. pro  21  proti  0  zdrž. 0  nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

 

 

Usn.č.1246/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e 
výkup pozemků od  vlastníků,  p. č. 504/3  za cenu dle zápisu a  p. č. 2333/121 , p. č. 2333/140 , p. 
č. 2333/149  za cenu dle zápisu  vše v  k. ú. Příbram. Kupní cena bude uhrazena nejpozději do 
31.1.2010.



Časová působnost tohoto usnesení 6 měsíců od oznámení usnesení ZM vlastníkům pozemků.

                                                                       hl. pro  20  proti  0  zdrž.  1  nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

 

 
7) Nabídka PF ČR k  výkupu p. č. 2315 v k. ú. Příbram.
Usn.č.1247/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e  
výkup pozemku p. č. 2315 v k. ú. Příbram  ve vlastnictví  Pozemkového fondu ČR, Praha za cenu 
vyhláškovou,  určenou aktuálním znaleckým posudkem.

 

                                                                       hl. pro  22  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

8) Žádost o  prodej pozemku p.č. 239/1 v k. ú. Příbram.
Usn.č.1248/2009/ZM

ZM      n e s c h v a l u j e  
prodej pozemku  p. č. 239/1 v k. ú. Příbram.

 

                                                                       hl. pro  21  proti  0  zdrž.  1

Návrh byl schválen.

 

 

9) Žádost o směnu pozemků v k. ú. Brod u Příbramě a v  k. ú.  Příbram (Diamo, s.p.).
Usn.č.1249/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e  
směnu pozemků  ve vlastnictví města Příbram v k. ú. Brod u Příbramě : p. č. 154/18 , p. č. 168/6, p. 
č. 171/2  za pozemky ve vlastnictví Diama, s.p. v k.ú. Příbram: p. č. 4232/52, p. č. 2604/161, kdy 
město Příbram doplatí s.p. Diamo rozdíl ceny dle zápisu – viz návrh směnné smlouvy přílohou.

 

                                                                       hl. pro  21  proti  0  zdrž.  1

Návrh byl schválen.

 

 

 

10) Nabídka  k výkupu p.č. 790/3 v k.ú. Lazec.
Usn.č.1250/2009/ZM



ZM     s c h v a l u j e 
záměr výkupu části   pozemku p.č. 790/3 v k.ú. Lazec za cenu dle zápisu od vlastníka, pod budoucí 
komunikací.

                                                                       hl. pro  22  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

11) Žádost o prodej p.č. 4515/23 v k.ú. Příbram.
Usn.č.1251/2009/ZM

ZM     s c h v a l u j e 
prodej p.p.č. 4515/23 v k.ú. Příbram za cenu dle zápisu žadateli. Časová působnost tohoto usnesení 
je 6 měsíců od oznámení usnesení ZM žadateli.

                     

                                                                       hl. pro  22  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

MVDr. Řihák předal řízení jednání ZM MUDr. Šedivému. Počet přítomných členů ZM je 22.

 

 

 

12) Prodej částí pozemků  p. č. 344 a 608/1 k. ú. Březové Hory.  
Usn.č.1252/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e 

prodej pozemků v k. ú. Březové Hory vlastníkům přilehlých domů za cenu

dle zápisu a to :

žadatelce…………………..poz. p. č. 344/2   o výměře 35 m2

žadatelům…………………poz. p. č. 344/3   o výměře 39 m2

žadatelům…………………poz. p. č. 344/4   o výměře 55 m2

žadatelům…………………poz. p. č. 344/5   o výměře 47 m2

žadatelům…………………poz. p. č. 344/6   o výměře 73 m2

žadatelům…………………poz. p. č. 344/7   o výměře 48 m2

žadatelce..…………………poz. p. č. 344/8   o výměře 44 m2

žadatelce...…………………poz. p. č. 344/9   o výměře 52 m2

žadatelům..…………………poz. p. č. 344/10 o výměře 33 m2

žadatelům..…………………poz. p. č. 344/11 o výměře 34 m2



žadatelce……………………poz. p. č. 344/12 o výměře 17 m2

žadatelům..…………………poz. p. č. 344/13 o výměře 11 m2

s podmínkou zřízení bezúplatného věcného břemene průmyslového vodovodu přes prodávané 
pozemky ve prospěch města Příbram. Věcné břemeno bude oceněno částkou 3.000,- Kč.

Věcné břemeno přechází s převodem vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. S uzavřením 
věc. břemene vzniká městu Příbram právo vstupu a vjezdu na pozemky za účelem zajištění oprav, 
údržby, rekonstrukce a likvidace průmyslového vodovodu.

 

                                                                       hl. pro  22  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 
 
 
13) Žádost o prodej pozemku p. č. 233/1 k. ú. Kozičín.
Usn.č.1253/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

prodej pozemku p. č. 233/1 o výměře 408 m2 k. ú. Kozičín žadatelům za cenu dle zápisu ve stavu 
v jakém se nachází (rozsah věcného břemene), s podmínkou dodržení podmínek v rozhodnutí o 
stanovení stavební uzávěry likvidované šachetní jámy Kozičín.

                                                                       hl. pro  22  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

14) Návrh na vydání Změny č. 5 Územního plánu města Příbram.
Usn.č.1254/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

            vystoupení občana.

hl. pro  21  proti  0  zdrž.  0  nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

 

 

Usn.č.1255/2009/ZM

ZM      I.   b e r e   n a   v ě d o m í

1)  informaci pořizovatele o průběhu pořizování Změny č. 5 Územního plánu města Příbram 
(důvodová zpráva),

2)  stanovisko Krajského úřadu Středočeského kraje, odboru územního a stavebního řízení, čj. 
058307/2009/KUSK ze dne 15. 4. 2009 k posouzení návrhu změny ( příloha č.1).

     



II.   k o n s t a t u j e

            1)  v souladu s § 54 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), v platném znění, že změna není v rozporu s Politikou územního rozvoje ČR, 
s Územním plánem velkého územního celku okresu Příbram a s uplatněnými stanovisky dotčených 
orgánů a krajského úřadu,

2)       že v rámci řízení o změně nebyla uplatněna žádná námitka ve smyslu § 52

            odst. 2 stavebního zákona.

 

III.   s o u h l a s í 

s vyhodnocením připomínek uplatněných v souladu s § 52 odst. 3 stavebního zákona v rámci řízení 
o změně tak, jak je uvedeno pod bodem 9/ textové části odůvodnění Změny č. 5 Územního plánu 
města Příbram  (příloha č. 2).

 

IV.   z o h l e d ň u j e

podmínky vyplývající ze stanoviska k vyhodnocení vlivů na životní prostředí tak, jak je uvedeno 
pod bodem 6/ textové části odůvodnění Změny č. 5 Územního plánu města Příbram (příloha č. 3).

 

V.   v y d á v á 

v souladu s § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), v platném znění, za použití § 43 odst. 4 a § 55 odst. 2 stavebního zákona a § 171 a
následujících zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. č. 500/2006 Sb., o
územně analytických podkladech , územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně 
plánovací činnosti, ve spojení s § 188 odst. 3 stavebního zákona Změnu č. 5 Územního plánu města 
Příbram(příloha č. 4).

                                                                       hl. pro  21  proti  0  zdrž. 1

Návrh byl schválen.

 

 

 

15) Návrh Obecně závazné vyhlášky města Příbram č. 1/2009, kterou se ruší obecně závazná
vyhláška č.2/2003 ze dne 7.5.2003, kterou se vydává cenová mapa stavebních pozemků č.2.
Usn.č.1256/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e 

vydání Obecně závazné vyhlášky města Příbram č.1/2009, kterou se ruší obecně závazná vyhláška 
č.2/2003 ze dne 7.5.2003, kterou se vydává cenová mapa stavebních pozemků č.2.

                                                                       hl. pro  21  proti  0  zdrž.  0  nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

 

 

16) Pohledávky města Příbram ke dni 30. 6. 2009.



Usn.č.1257/2009/ZM

ZM      b e r e   n a   v ě d o m í

            souhrn pohledávek města Příbram ke dni 30. 6. 2009, a to:

            pohledávky                            27.719.092,80,-Kč

            příslušenství k dluhu              77.081.946,30,-Kč.

 

                                                                       hl. pro  21  proti  0  zdrž.  1

Návrh byl schválen.

17) Zpráva o vývoji hospodaření města Příbram a jím zřízených organizací a čerpání 
rozpočtu za 1. pololetí 2009.
Usn.č.1258/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

zprávu o vývoji hospodaření města Příbram a jím zřízených organizací a čerpání rozpočtu za 1. 
pololetí 
2009.                                                                                                                                                        
                                        

                                                                       hl. pro  21  proti  0  zdrž.  0  nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

 

 

Jednání opustil p. J. Špína, počet přítomných členů ZM je 21.

 
 
 
18a) Návrh změny rozpočtu města na rok 2009, tj. snížení rozpočtu příjmů kapitoly 741 – OE 
o částku 5.673.780,-- Kč a výdajů kapitoly 741 – OE ve stejné výši v souvislosti s platbou daně 
z příjmů za obec, město Příbram za rok 2008.
Usn.č.1259/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e 

návrh změny rozpočtu města na rok 2009, tj. snížení rozpočtu příjmů kapitoly 741 – OE o částku 
5.673.780,-- Kč a výdajů kapitoly 741 – OE ve stejné výši v souvislosti s platbou daně z příjmů za 
obec, město Příbram za rok 2008.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
Účel.
znak

prvek
rozpočtu

popis částka změny

RP0118 741 - OE  1122  32 Daň z příjmů za obec -5 673 780,00
RP0118 741 - OE 6399 5362  621 Daň příjmů za obce -5 673 780,00
 

                                                                       hl. pro  19  proti  0  zdrž.  0  nehlasoval  2

Návrh byl schválen.

 



 

 

18b) Návrh změny rozpočtu města na rok 2009 v příjmové části kapitoly 741 - OE (dotace) v 
souvislosti s přijetím investičních transferů od Regionální rady regionu soudržnosti Střední 
Čechy.
Usn.č.1260/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e 

návrh změny rozpočtu města na rok 2009 v příjmové části kapitoly 741 - OE (dotace) v souvislosti s
přijetím investičních transferů od Regionální rady regionu soudržnosti Střední Čechy v celkové výši
11.997.574,-- Kč (v tom: investiční dotace ze SR ve výši 972.776,28 Kč (ÚZ 82501) a investiční 
dotace EU ve výši 11.024.797,72 Kč (ÚZ 82505).

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový

znak
prvek

rozpočtu
popis částka změny

RP0152 741 - OE  4116  1830 Předpoklad - inv. dotace ČOV, AN, ÚAP -11 997 574,00

RP0152 741 - OE  4223 82501 1858
Modernizace dopravního terminálu AN 
Příbram SR

972 776,28

RP0152 741 - OE  4223 82505 1857
Modernizace dopravního terminálu AN 
Příbram EU

11 024 797,72

 

                                                                       hl. pro  20  proti  0  zdrž.  0  nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

 

 

Do jednání se vrátil p. J.Špína, počet přítomných členů ZM je 22.

 

 

 

19) Smlouva o koupi cenných papírů Město Příbram x žalovaný.
Usn.č.1261/2009/ZM

ZM      b e r e   n a   v ě d o m í

informaci o průběhu exekučního řízení ve věci Město Příbram x žalovaný ze dne 23.6.2009.

                                                                       hl. pro  21  proti  0  zdrž.  0  nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

 

 

20) Žádost žadatelky  o prodloužení lhůty k převodu bytu do osobního vlastnictví.
Usn.č.1262/2009/ZM



ZM      s c h v a l u j e 

prodloužení lhůty k převodu  bytu č. 2 v Příbrami V, ul. Drkolnovská č.p. 248 do vlastnictví 
žadatelům do 31.12.2009.

 

                                                                       hl. pro  22  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

MUDr. Šedivý předal řízení jednání ZM MVDr. Řihákovi. Počet přítomných členů ZM je 22.

 

 

 

21) Prodej nebytového prostoru  - garáže  č. 101 v Příbrami V, Drkolnovská č.p. 241.
Usn.č.1263/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

prodej  nebytového prostoru č. 101 v Příbrami V, Drkolnovská 241:

pro žadatele, za cenu dle zápisu  platbou v hotovosti do 30 dnů od podepsání kupní smlouvy.

                                                                       hl. pro  22  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

22) Prodej nebytového prostoru  - garáže  č. 103 v Příbrami V, Drkolnovská č.p. 262.
Usn.č.1264/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e 

prodej  nebytového prostoru č. 103 v Příbrami V, Drkolnovská 262:

pro žadatele, za cenu dle zápisu s platbou v hotovosti na pokladně MěÚ  při podpisu kupní smlouvy.

                                                                       hl. pro  22  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

23) Prodej nebytového prostoru  - garáže  č. 102 v Příbrami V, Drkolnovská č.p. 255.
Usn.č.1265/2009/ZM



ZM      s c h v a l u j e

prodej  nebytového prostoru č. 102 v Příbrami V, Drkolnovská 255:

pro žadatele, za cenu dle zápisu bank. převodem, do 3 pracovních dnů od písemného vyrozumění 
ZM.

                                                                       hl. pro  22  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

24) Žádost o dotaci MULTIFEST – SW.
Usn.č.1266/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e 

poskytnutí dotace ve výši 100.000,-Kč pro MULTIFEST – SW, Příbram I,

IČ: 270 29 671, na VI.ročník Mezinárodního hudebního festivalu ,,Hořejší Obora“ Příbram 2009, 
který se bude konat dne 9.9.2009.

 

                                                                       hl. pro 22  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

25) Oprava tiskové chyby.
Usn.č.1267/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

opravu tiskové chyby v  usnesení ZM ze dne 20. 7. 2009 č. 1236/2009/ZM z důvodu uvedení 
chybného identifikačního čísla. Správné IČ je: 22692533 (CK Windoor´s Příbram, o.s.,  261 
02  Příbram VII).                            

                                                                       hl. pro  21  proti  0  zdrž.  0  nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

 

26) Návrh plánu investic do vodohospodářského majetku na rok 2010.
Usn.č.1268/2009/ZM

ZM      I.   b e r e   n a   v ě d o m í



 „Zprávu pro vlastníka vodohospodářského majetku za rok 2008“.

 

II.   s c h v a l u j e   

„Návrh plánu investic pro Město Příbram na rok 2010“.

 

III.   s t a n o v u j e   

nájemné společnosti 1. SčV, a.s. na rok 2010 ve výši dle zápisu.

 

IV.   s c h v a l u j e 

uzavření Dodatku č. 1/2009 ke Smlouvě o pronájmu a komplexním provozování.

 

                                                                       hl. pro  19  proti  0  zdrž.  3

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

27) Plynofikace Libušiny ulice – smlouva o budoucí kupní smlouvě.
Usn.č.1269/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

návrh smlouvy o budoucí smlouvě kupní.

 

                                                                       hl. pro  22  proti  0  zdrž. 0

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

28) Různé
 

 

 

 

29) Diskuse, interpelace, závěr
 

 

 

 



 

20. zasedání Zastupitelstva města Příbram skončilo v 14.35 hodin.

 

 

 

 

 

 

 

O v ě ř o v a t e l é:

 

 

 

 

……………………………….                                      ……………………………….

                p. Milan Růžička                                                        Ing. Antonín 
Bartoň                            

 

 

 

………………………………..

MVDr. Josef Řihák

 

 

 

 

Příbram, dne 21. 9. 2009 

Zapsala:  Jana Husová


	Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb.,            o ochraně osobních údajů v platném znění.
	ZM      s c h v a l u j e 
	prodloužení lhůty k převodu  bytu č. 2 v Příbrami V, ul. Drkolnovská č.p. 248 do vlastnictví žadatelům do 31.12.2009.

